
Lp Nazwa inwestora    Plan  Data    Kwota     Pozostałe środki  

Plan    6,671,917      129.709

      6,671,917.00      
1
2 Bestwina         91,500      14.11 1.875             90,000.00            6,581,917.00                1,500.00      
3 Bieruń         69,900      22.10 1.160             55,985.00            6,525,932.00              13,915.00      
4 Bobrowniki         32,850      30.06 0.610             27,450.00            6,498,482.00                5,400.00      
5 Bojszowy         33,000      29.07 0.750             33,000.00            6,465,482.00                           -        
6 Boronów         13,500      0.800             32,548.00            6,432,934.00      -       19,048.00      rezerwa
7 Brenna         52,200      26.11 0.978             50,760.00            6,382,174.00                1,440.00      
8 Buczkowice         60,000            6,382,174.00              60,000.00      rezygnacja
9 Chełm Śląski         60,000      13.10 1.000             60,000.00            6,322,174.00                           -        

10 Ciasna         40,000      4.12 0.800             38,066.00            6,284,108.00                1,934.00      
11 Cieszyn         30,000      26.11 0.500             30,000.00            6,254,108.00                           -        
12 Czerwionka-Leszcz.         27,000            6,254,108.00              27,000.00      rezygnacja
13 Dębowiec         52,200      26.11 1.122             50,490.00            6,203,618.00                1,710.00      
14 Gaszowice         40,500      18.09 0.900             39,299.80            6,164,318.20                1,200.20      
15 Gilowice         63,000      5.12 0.940             56,400.00            6,107,918.20                6,600.00      
16 Godów         85,150      17.11 0.250             10,933.56            6,096,984.64              74,216.44      rezygnacja
17 Goleszów         60,600      6.11 1.010             58,658.22            6,038,326.42                1,941.78      
18 Gorzyce       143,400      8.12 2.580             64,001.00            5,974,325.42              79,399.00      
19 Hażlach         31,500      19.11 0.700             21,458.85            5,952,866.57              10,041.15      
20 Herby         31,500      21.11 0.700             26,484.00            5,926,382.57                5,016.00      
21 Irządze         58,800            5,926,382.57              58,800.00      
22 Istebna         96,000      7.11 1.550             93,000.00            5,833,382.57                3,000.00      
23 Janów         63,000      24.09 1.400             63,000.00            5,770,382.57                           -        
24 Czernichów         16,440            5,770,382.57              16,440.00      rezygnacja
25 Jejkowice         55,350      16.10 1.230             46,005.70            5,724,376.87                9,344.30      
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26 Jeleśnia         72,000      10.12 1.000             60,000.00            5,664,376.87              12,000.00      
27 Kamienica Polska         45,000      15.10 1.300             53,887.00            5,610,489.87      -         8,887.00      
28 Kłobuck         60,750      17.11 1.350             60,750.00            5,549,739.87                           -        
29 Kłomnice         45,000      13.11 1.200             35,556.00            5,514,183.87                9,444.00      
30 Kobiór         48,000      6.11 0.800             42,810.00            5,471,373.87                5,190.00      
31 Kochanowice         90,000      18.09 2.000             90,000.00            5,381,373.87                           -        
32 Koniecpol         50,000      16.10 1.500             50,000.00            5,331,373.87                           -        
33 Konopiska         42,750      30.09 0.950             39,324.00            5,292,049.87                3,426.00      
34 Kornowac         45,000      1.07 1.000             24,430.00            5,267,619.87              20,570.00      
35 Krupski Młyn         23,175            5,267,619.87              23,175.00      
36 Koziegłowy         63,000      30.10 1.600             72,000.00            5,195,619.87      -         9,000.00      rezerwa
37 Kozy         18,000            5,195,619.87              18,000.00      
38 Kroczyce       126,000      12.09 2.000             90,000.00            5,105,619.87              36,000.00      rezygnacja
39 Kruszyna         58,500      13.11 0.300               9,993.00            5,095,626.87              48,507.00      rezygnacja
40 Krzanowice       150,000      8.12 3.000           180,000.00            4,915,626.87      -       30,000.00      rezerwa
41 Krzepice         36,000      29.09 0.600             36,000.00            4,879,626.87                           -        
42 Krzyżanowice       152,040      7.10 2.534           152,040.00            4,727,586.87                           -        
43 Olsztyn         62,627      17.11 1.970             62,627.00            4,664,959.87                           -        
44 Radziechowy-Wieprz         30,000                               -              4,664,959.87              30,000.00      
45 Lipowa         48,000                               -              4,664,959.87              48,000.00      
46 Lubliniec       147,600      4.12 1.390             83,400.00            4,581,559.87              64,200.00      
47 Lubomia       108,000      8.12 1.800             93,432.00            4,488,127.87              14,568.00      
48 Lyski         40,500      7.10 0.900             40,500.00            4,447,627.87                           -        
49 Łazy         52,650            4,447,627.87              52,650.00      
50 Łękawica         60,000      14.11 1.000             60,000.00            4,387,627.87                           -        
51 Łodygowice         60,000      11.12 0.890             53,400.00            4,334,227.87                6,600.00      
52 Miasteczko Śląskie         36,000            4,334,227.87              36,000.00      rezygnacja
53 Miedźna         87,000      24.11 1.450             87,000.00            4,247,227.87                           -        
54 Miedźno         40,500      1.10 0.900             40,500.00            4,206,727.87                           -        
55 Milówka         30,000            4,206,727.87              30,000.00      
56 Mstów       128,250      21.11 3.850           123,476.00            4,083,251.87                4,774.00      
57 Mykanów         49,500      11.12 1.300             58,500.00            4,024,751.87      -         9,000.00      rezerwa
58 Nędza         24,000      17.11 0.400             12,813.30            4,011,938.57              11,186.70      
59 Niegowa         30,000      11.12 0.500             25,250.00            3,986,688.57                4,750.00      
60 Opatów           9,652      29.10 0.300               8,907.00            3,977,781.57                   745.00      



61 Ożarowice         58,500            3,977,781.57              58,500.00      
62 Pawłowice         45,000      28.11 0.960             26,729.90            3,951,051.67              18,270.10      
63 Pawonków         45,000      19.08 1.000             45,000.00            3,906,051.67                           -        
64 Pietrowice Wielkie         69,750      28.11 1.550             69,750.00            3,836,301.67                           -        
65 Pilica       153,000      12.11 2.550           126,590.55            3,709,711.12              26,409.45      
66 Pilchowice         47,250      27.11 1.050             34,804.00            3,674,907.12              12,446.00      
67 Popów         30,000      9.12 0.400             24,000.00            3,650,907.12                6,000.00      
68 Poraj         54,000      3.12 1.200             44,899.00            3,606,008.12                9,101.00      
69 Poręba         45,000            3,606,008.12              45,000.00      rezygnacja
70 Przyrów       100,500      19.11 1.000             60,000.00            3,546,008.12              40,500.00      
71 Przystajń         32,850      18.09 0.730             32,850.00            3,513,158.12                           -        
72 Psary         22,500            3,513,158.12              22,500.00      
73 Pszczyna         84,000      29.09 1.700             81,349.00            3,431,809.12                2,651.00      
74 Pszów         43,200      30.09 0.960             24,463.46            3,407,345.66              18,736.54      
75 Racibórz       126,000      6.11 2.100           116,021.00            3,291,324.66                9,979.00      
76 Rajcza         45,000      29.09 1.300             39,885.00            3,251,439.66                5,115.00      
77 Rudnik         99,600      30.10 1.660             99,600.00            3,151,839.66                           -        
78 Rybnik         48,375      6.11 1.075             29,295.02            3,122,544.64              19,079.98      
79 Siewierz         35,100      9.09 0.780             26,215.00            3,096,329.64                8,885.00      
80 Skoczów         81,450      11.12 1.460             65,700.00            3,030,629.64              15,750.00      rezygnacja
81 Rudziniec         49,500      12.11 1.100             48,750.00            2,981,879.64                   750.00      
82 Starcza         22,500      12.09 0.500             22,500.00            2,959,379.64                           -        
83 Strumień         21,150      19.11 0.470             21,150.00            2,938,229.64                           -        
84 Suszec         67,500      17.11 1.500             67,500.00            2,870,729.64                           -        
85 Szczekociny         66,600      22.10 1.130             66,600.00            2,804,129.64                           -        
86 Świerklany       103,200      19.08 1.720           103,200.00            2,700,929.64                           -        
87 Tarnowskie Góry         45,000      14.11 0.677             16,413.25            2,684,516.39              28,586.75      
88 Toszek         30,000      12.11 0.452             27,120.00            2,657,396.39                2,880.00      
89 Ujsoły         60,000      5.11 1.000             51,598.00            2,605,798.39                8,402.00      
90 Wegierska Górka         30,000            2,605,798.39              30,000.00      rezygnacja
91 Wilamowice       196,350      11.12 3.880           191,602.00            2,414,196.39                4,748.00      
92 Wilkowice           9,000      19.11 0.200               9,000.00            2,405,196.39                           -        
93 Sławków         11,250      29.10 0.250             11,250.00            2,393,946.39                           -        
94 Włodowice         43,206      24.11 1.120             23,536.00            2,370,410.39              19,670.00      
95 Wodzisław Śląski         48,600            2,370,410.39              48,600.00      



96 Wojkowice         37,350            2,370,410.39              37,350.00      rezygnacja
97 Woźniki         67,500      13.11 1.500             67,323.00            2,303,087.39                   177.00      
98 Wręczyca Wielka         85,500      17.11 1.900             85,500.00            2,217,587.39                           -        
99 Wyry         39,870            2,217,587.39              39,870.00      

100 Zawiercie         60,000      27.11 1.000             60,000.00            2,157,587.39                           -        
101 Zbrosławice         45,000      28.11 1.000             11,985.10            2,145,602.29              33,014.90      
102 Zebrzydowice         91,200      6.11 1.512             77,491.15            2,068,111.14              13,708.85      
103 Żarki         52,500            2,068,111.14              52,500.00      rezygnacja
104 Żarnowiec       204,300      9.12 4.105           236,800.00            1,831,311.14      -       32,500.00      rezerwa
105 Żory         70,707      24.11 1.210             54,450.00            1,776,861.14              16,257.00      
106 Świerklaniec         36,000            1,776,861.14              36,000.00      rezygnacja
107 Starostwo Częstochowa         60,000      3.12 1.000             60,000.00            1,716,861.14                           -        
108 Starostwo Pszczyna         45,000      13.10 1.000             43,969.23            1,672,891.91                1,030.77      
109 Starostwo Zawiercie       102,000      24.10 1.618             97,080.00            1,575,811.91                4,920.00      
110 Starostwo Myszków         51,000      12.09 0.850             51,000.00            1,524,811.91                           -        
111 Starostwo Racibórz         27,000      24.11 0.450             27,000.00            1,497,811.91                           -        
112 Tworóg         50,175      19.08 1.115             49,845.00            1,447,966.91                   330.00      
113       1,447,966.91                           -        
114       1,447,966.91                           -        
115       1,447,966.91                           -        
116       1,447,966.91                           -        
117       1,447,966.91                           -        
118       1,447,966.91                           -        
119       1,447,966.91                           -        
120       1,447,966.91                           -        
121       1,447,966.91                           -        
122       1,447,966.91                           -        
123       1,447,966.91                           -        

x Razem    6,671,917      112.373        5,223,950.09      x    1,447,966.91      
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Załącznik do uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr  1746  z dnia  12.12.2003 r.

Strona 9

Lp
Propozycja przydziału Uwagi

km/ha  zł km/ha  zł 

1 Bieruń 0.620                   37,200      

2 Boronów 0.500                   22,500      wniosek o rezerwę

3 Chełm Śląski 2.063                 123,780      wniosek o rezerwę

4 Ciasna 1.100                   66,000      1.100             66,000      wniosek o rezerwę

5 Gaszowice 0.625                   28,125      

6 Gorzyce 0.800                   48,000      wniosek o rezerwę

7 Goleszów 0.870                   39,150      wniosek o rezerwę

8 Irządze 1.500                   90,000      

9 Istebna 0.550                   33,000      wniosek o rezerwę

10 Kamienica Polska 0.300                   13,500      wniosek o rezerwę

11 Kłobuck 1.300                   58,500      

12 Kłomnice 0.200                     9,000      wniosek o rezerwę

13 Koziegłowy 0.200                     9,000      wniosek o rezerwę

14 Krzanowice 0.500                   30,000      wniosek o rezerwę

15 Krzyżanowice 1.800                   95,700      wniosek o rezerwę

16 Krzepice 0.550                   33,000      

17 Lubomia 0.400                   24,000      

18 Lubliniec 0.180                   10,800      0.180             10,800      wniosek o rezerwę

19 Łazy 0.800                   36,000      wniosek o rezerwę

20 Łękawica 0.300                   18,000      wniosek o rezerwę

21 Miasteczko Śląskie 0.400                   18,000      wniosek o rezerwę

22 Mstów 1.000                   45,000      1.000             45,000      wniosek o rezerwę

23 Miedźno 1.200                   54,000      

Nazwa wnioskodawcy - 
gmina

Plan rezerwowy wg uchwały Zarządu nr 
569/46/II/2003 z dnia 20.05.03r. (z 

późn.zm.)



Załącznik do uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr  1746  z dnia  12.12.2003 r.

Strona 10

24 Mykanów 0.200                     9,000      wniosek o rezerwę

25 Niegowa 2.340                 140,400      

26 Olsztyn 2.340                   83,924      

27 Ożarowice 0.560                   25,200      

28 Pilica 3.590                 203,400      

29 Popów 1.000                   60,000      0.300             18,000      wniosek o rezerwę

30 Psary 1.000                   45,000      wniosek o rezerwę

31 Pszczyna 1.900                 114,000      wniosek o rezerwę

32 Rajcza 0.820                   36,900      

33 Ruda Śląska 1.311                   58,995      

34 Siewierz 1.150                   51,750      wniosek o rezerwę

35 Suszec 0.400                   18,000      

36 Tarnowskie Góry 0.200                     9,000      

37 Wilamowice 0.850                   38,250      

38 Wodzisław Śl. 1.470                   66,150      

39 Woźniki 1.000                   45,000      

40 Zebrzydowice 0.333                   19,980      wniosek o rezerwę

41 Żarki 0.500                   30,000      

42
2.800                 133,500      

wniosek o rezerwę

43 Starostwo Zawiercie 2.500                 150,000      

44 Starostwo Myszków 1.000                   60,000      

45 0.500                   22,500      

46 Żory 1.299                   58,455      

47 Wręczyca 1.600                   72,000      wniosek o rezerwę

48 Zawiercie 1.000                   60,000      

Starostwo Powiatowe 
Częstochowa

Starostwo Powiatowe 
Pszczyna
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Strona 11

49 Żarnowiec 2.930                 175,800      wniosek o rezerwę

Razem 52.351              2,729,459      2.580           139,800      x
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